江苏省烹饪协会
文件

苏州市烹饪协会

苏烹联〔2025〕11 号

关于开展 2025 年度中式烹调、中式面点技师、

高级技师职业技能等级培训班的通知

为适应我省经济发展，加强我省技术人才队伍建设，提高烹饪技

术人员的技能水平，经研究决定，由江苏省烹饪协会、苏州市烹饪协

会联合举办一期中式烹调、中式面点技师、高级技师职业技能等级培

训班，具体通知如下：

一、 报考条件

1. 技师（满足以下条件之一）

（1）取得本职业或相关职业三级/高级工职业资格（职业技能等级）

证书后，累计从事本职业或相关职业工作满 5年。

（2）取得本职业或相关职业三级/高级工职业资格（职业技能等级）

证书的高级技工学校、技师学院毕业生，累计从事本职业或相关职业工

作满 2 年。

2.高级技师（满足以下条件之一）

（1）取得本职业或相关职业二级/技师职业资格（职业技能等级）证

书后，累计从事本职业或相关职业工作满 5 年。

二、 培训内容

培训内容：饮食营养与卫生安全、烹饪原料、切配加工、菜肴制作

工艺、冷菜制作、热菜制作等课程。

三、 培训时间、地点

时  间：2025 年 9月

地  点：苏州市电子信息技师学院

四、 报名须知

1、培训费用：电话垂询。

2、报到时需提供本人身份证、等级证、学历证书等材料。

3、参加培训的学员，请将报名表（见附件）发送至指定邮箱。

五、 联系方式

江苏省烹饪协会

联系人：余  卉 18705153008

        牛子欣 17365497917

邮  箱：3374459078@qq.com

苏州市烹饪协会

  联系人：戴红才 19951553312

邮  箱：szsprxh@126.com

江苏省烹饪协会                         苏州市烹饪协会

   2025年 6 月 6 日                         2025 年 6月 6 日

mailto:3374459078@qq.com
mailto:szsprxh@126.com

培训人员登记表

姓   名  性   别  文化程度

出生年月  所学专业  联系电话

身份证号  现工作单位

工   种 老年助餐员

从事申报职业或相关职业

累计年限_____年

对应申报条

件（详见反

面）

（此项由培训机构审核后填写 ）

已取得职业技能

（或职称）证书/

等级

发证时间及

证书编号

从事报考职业工作经历

起止时间 单位名称 从事岗位

个人承诺：

本人知晓本职业（工种）报考条件、资格审核相关要求，承诺遵守职业技能鉴定报考的有关要

求，保证本次填报的信息完整准确、工作履历真实，如有虚假，愿意接受取消申报资格、取消当次

考试所有科目成绩、注销获证信息及证书和，同意有关主管部门将失信信息记入信用管理平台，并

在相关政府门户网站公开。

                                       考生签名：

                                       年   月   日

培训机构

审核意见

同意申报        不同意申报

（公章）

                                             年   月   日

协    会

审核意见

同意申报        不同意申报

（公章）

                                              年   月   日

注：1.此表由报考人员本人完成，严禁他人代为填写承诺签名；

    2.培训机构负责报考条件的核查，审核勾选审核意见并盖章；

3.填表人员请仔细阅读报考条件相关要求。